

## Skoczylas Witamina C z dziką różą w proszku - 300g

Cena: 97,00 pln



### Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

Suplement diety w postaci proszku do rozpuszczania w wodzie z otrzymywaną z ekstraktu z owoców dzikiej róży witaminą C, która wspiera m.in. prawidłową produkcję kolagenu i funkcjonowanie naczyń krwionośnych i układu odpornościowego.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, sztucznych barwników ani przeciwbrylaczy i umieszczony jest w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



**Witamina C** - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, nerwowego i funkcji psychologicznych, zwiększa przyswajanie żelaza, wspomaga produkcję kolagenu i prawidłowe funkcjonowanie kości, skóry, zębów, chrząstek i dziąseł, naczyń krwionośnych, pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E, ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym i przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i zmniejszenia uczucia zmęczenia.

**Składniki:**

Ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina).

Składnik	w 1 g (1 miarka)	% RWS*
Ekstrakt z owoców dzikiej róży	1000 mg	-
w tym: witamina C	700 mg	875%

\*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

**Zalecane spożycie:**

Dorośli - 1 g proszku dziennie (1 miarka) rozpuścić w 200 ml wody lub innego płynu. Spożywać 1 raz dziennie bezpośrednio po przygotowaniu, najlepiej po posiłku.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Z uwagi na dużą zawartość witaminy C nie stosować u osób ze skłonnością do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamice nerkową.

**Przechowywanie:**

Przechowywać w chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Opakowanie:** 300g

**Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.**